
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.04.2024

Varenummer 220197   1/2
PR
O
D2

04
79

 
 
22

01
97

01

Produktbeskrivelse
Mesorb er en blød højtabsorberende bandage til kraftigt væskende sår. Den væskeafvisende lækagebarriere hjælper med at forebygge at ekssudatet 
siver ud på tøj og sengetøj. Anvendes til absorption ved kraftigt væskende sår. Består af en nonwoven inderside, en absorberende midte samt en 
væskeafvisende bagside, der hindrer lækage opadtil og ud til siderne. Bandagen er åndbar, hvilket øger patientkomforten. Kan anvendes som primær 
eller sekundær bandage. Skal fikseres.

Specifikationer

Produktbetegnelse Absorberende bandage

Varemærke Mesorb

Features Uden klæber, steril

Engangs/flergangs Engangs

Ingredienser/sammensætning PP, viskose, ubleget cellulosemasse

Længde/dybde 25 cm

Bredde 23 cm

Certifikater CE, MD

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse IIb

Direktiver, lovgivning og regler MDR (EU) 2017/745

Sikkerhedsforskrifter og advarsler Mesorb bør ikke appliceres på inficerede sår uden at konsultere ansvarlig personale. 

Holdbarhed 5 år fra produktionsdato

Opbevaringsinstruktioner Opbevares køligt, tørt og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Kan bortskaffes med almindeligt husholdningsaffald sorteret efter lokale regler.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 120 stk 58 cm 38 cm 42.5 cm 7323190201433

pk 30 stk 31.5 cm 28.5 cm 19.5 cm 7323190201440

stk 1 stk

Absorberende bandage, Mesorb, 
25x23cm, uden klæber, steril, engangs

	Højtabsorberende
	Åndbar
	Omkostningseffektiv
	Reducerer skiftefrekvensen
	Forebygger gennemsivning
	Øger patientkomforten
	God væskehåndtering
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Produkter mærket med MD er klassificeret som medicinsk udstyr.

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité 
Européenne (europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og 
medicinsk udstyr.

Produktet er sterilt

*


